12 CORRIDA - ELIAS FITNESS ACADEMIA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 24 anos

o o~ WN

Masculino de 25 até 34 anos
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Masculino de 35 até 44 anos

a b~ W

Coloc. Num.
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45
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40
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34
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7
76
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31
88
55

14
24
71
20
80
84
87

Nome

BRENE GABRIEL SOARES DE LIMA
NUNES ALBERTO DA SILVA
LEANDRO HENRIQUE SILVA MORAIS
RODRIGO ANDRADE ALVARENGA
JOSE ADILSON DE BESSA JUNIOR
MATEUS SILVA BOAVENTURA

GLEITON VIEIRA REIS

DIEGO THADEU MASSAO ASAI
VALDANO REIS MOREIRA

THIAGO RODRIGUES PEREIRA
RAFAEL HUMBERTO SILVA OLIVEIRA
ANDERSON CARVALHO DIAS
WALLISON CRISTIANO FERREIRA
MAICON JUNIO DE ARAUJO
HENRIQUE LACERDA

LUIZ EDUARDO FERREIRA

LUIS CARLOS FERNANDES
GILBERTO DE MELO DUMONT
ADRIANO BATISTA DA COSTA
MARCUS VINICIUS RODRIGUES

ADEMAR CAIXETA

CLEITON EVANGELISTA
EDSON

SERGIO DA SILVA PEREIRA
DIRCEU JOSE GOMES
WILSON RODRIGUES RIBEIRO
JOAO BATISTA RODRIGUES
DILVO PEREIRA
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ldd.

18
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18
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24
18

30
31
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30
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28
34
34

32
33
33
25

43
44
44
40
44
40
44
36

Equipe

LILIAN RESENDE
CARMO RUN

AQUA SPORT

ELIAS FITNESS

CARMO RUN
ATLETAS DE CRISTO
CARMO RUN

EQUIPE TROPA RUNNERS

FABIO ZANOLI

FAP ADVOGADOS
ASSOCIADOS

AQUA SPORT

CARMO RUN

CARMO RUN

ELIAS FITNESS
LILIAN RESENDE
JOAO CORAGEM

Pagina;

Tempo

00:18:30
00:19:23
00:20:39
00:22:18
00:22:51

00:27:17

00:18:54
00:19:10
00:19:16
00:19:35
00:20:24
00:20:43
00:21:01
00:23:03
00:23:53
00:24:15

00:24:17
00:25:37
00:25:49

00:26:20

00:17:27
00:18:21
00:18:31
00:19:48
00:19:49
00:21:07
00:21:23
00:22:35



12 CORRIDA - ELIAS FITNESS ACADEMIA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 44 anos

Masculino de 45 até 54 anos

Masculino de 55 acima

Coloc. Num.
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17

11

85
53

61
51

Nome

FABIANO RESENDE VIEIRA

FABIO ZANOLI
RENATO ADRIANE ALVES RUAS
RODRIGO SMARZARO

JOSE MARIA DOMINGOS
ANTONIO CELSO DE MELO
JOSE SILVERIO SOBRINHO
DELOR EDUARDO DA SILVA
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

IRLEY MELKIADES

MANIR MACIEL MOURA
ANDRE CANDIDO RIBEIRO
ORLANDO PEREIRA DA SILVA
LUIZ SERGIO DOS SANTOS
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ldd.
41

42
41
39

46
47
53
48
49

58
59
57
55
61

Equipe

ACORA/ GREGORIO
ASSESSORIA ESPORTIVA

FABIO ZANOLI

LILIAN RESENDE

CARMO RUN

FABIO ZANOLI

APC PIUMI
AQUA SPORT

Pagina;

Tempo

00:22:50

00:24:00
00:25:54
00:27:00

00:19:23
00:19:39
00:21:52
00:22:23
00:26:45

00:20:08
00:24:16
00:24:48
00:25:58
00:31:31



